PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA – SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 02/2013

Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013                                  PREFEITURA DE CARAPICUÍBA – SP - IBC - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O EDITAL DE ABERTURA

Em cumprimento ao Edital supra a Prefeitura Municipal de Carapicuíba, através da Comissão de

Concurso especialmente nomeada pela Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, – Edital nº 02/2013,
usando das atribuições legais, DIVULGA:

I – O PARECER DOS RECURSOS PROTOCOLIZADOS em face à Publicação do Edital de Provas e Títulos

02/2013, cujo prazo para protocolo se deu das 00h00min do dia 20/05/2013 até as 23h59min do dia

21/05/2013. As respostas com o parecer foram encaminhadas aos interessados via e-mail, estando também à
disposição mediante solicitação do candidato ao Instituto Brio Conhecimentos:

CARGO CANDIDATO
Nº

RECURSO
PARECER

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
REGIANE RODRIGUES BARBOSA 913 INDEFERIDO

3.01 – PROFESSOR ADJUNTO DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

SILVIA HELENA CHAVES BARRETO 914 INDEFERIDO

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

SILVIA HELENA CHAVES BARRETO 915 INDEFERIDO

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I
SIMONE APARECIDA OLIMPIO 916 INDEFERIDO

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital, que fica à disposição para consulta através da Internet nos endereços:  www.carapicuiba.sp.gov.br e/ou

www.institutobrio.org.br e afixado no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Carapicuíba / SP.

Carapicuíba/SP, 23 de Maio de 2013.

A Comissão.

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/